VALUTATE  le offerte e le disponibilità pervenute si riteneva di affidare il servizio di cui 
all’oggetto all’operatore VOLONTARI del SOCCORSO di CALOLZIOCORTE OdV, 
in persona del legale rappresentante p.t., con sede legale in Via G. Mazzini, s.n.c. 
23801 Calolziocorte (LC) per un importo pari a € 655,00 
(seicentocinquantacinque/00) IVA esente art,10; 

TENUTO CONTO che è stata verificata nei confronti degli operatori economici l’insussistenza dei 
motivi di esclusione dalla partecipazione alla procedura d'appalto di cui agli artt. 
94 e seguenti del D. Lgs. 36/2023; 

CONSIDERATO  che l’Ente dei VOLONTARI del SOCCORSO di CALOLZIOCORTE OdV sosterrà

[...]

sanitari e medico a bordo, per garantire la tutela e la sicurezza di tutti i partecipanti 
alla manifestazione da effettuare presso SPORT PLUS S.R.L. S.S.D. Gestore 
Centro Sportivo Comunale "Al Bione" di LECCO e pertanto si rende necessario 
dover procedere all’assunzione dell’impegno di spesa per euro 655,00 
(seicentocinquantacinque/00) IVA esente art,10. 

DECIDE 

Art. 1 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Art. 2 

Di procedere, ai sensi e per gli effetti dell’art. 50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023, ad affidare il 
servizio oggetto della presente decisione all’operatore VOLONTARI del SOCCORSO di